

分项报价表

项目名称：2025 年度教学实验室建设项目一

投标人：陕西京宏森实业有限公司

共 5 页，第 1 页

商洛学院艺术学院舞蹈实验室装修								
装修部分								
序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计
1	轻钢龙骨石膏板隔墙	泰山	PC2000mm*12000mm*9.5mm	泰山石膏有限公司	m²	42	110.00	4620.00
2	墙面基础处理	晨阳水漆	18kg	晨阳环保新材料有限公司	m²	356	26.00	9256.00
3	实木复合烤漆门	川田	2000mm*800mm	重庆川田门窗家具有限责任公司九龙分公司	樘	2	800.00	1600.00
4	集成墙板	耐美	1200mm*3000mm	河南耐美新型材料科技有限公司	m²	80	105.00	8400.00
5	更换门锁	好太太	F1-3	温州市燕华五金加工厂	樘	1	130.00	130.00
6	更换铝合金推拉窗		GR95-06A	湖北创伟科技股份有限公司	m²	17.5	295.00	5162.50
7	塑胶地板	新澳	2m*2.0mm	郑州新澳塑胶有限公司	m²	141	115.00	16215.00
8	落地式双把杆	臻动鑫	4m	海兴县庆辉体育用品厂	套	7	1700.00	11900.00
9	舞蹈镜	科正	1200mm*3000mm	沙河市科正镜业玻璃科技有限公司	m²	53	210.00	11130.00
10	窗户包套	定制	定制	/	m	50	110.00	5500.00
11	储物柜	康森·饰家	900mm*1800mm	陕西康森饰家有限责任公司	个	4	445.00	1780.00
12	3P 空调	格力	KFR-72LW/ (72536)FNhA-B3JY01	珠海格力电器股份有限公司	台	2	7300.00	14600.00
13	不锈钢脚线	/	8cm	西安江兴不锈钢装饰有限公司	m	65	30.00	1950.00
14	LED 平板灯	雷士	600mm*600mm	重庆雷士照明有限公司	个	20	145.00	2900.00

15	落地式把杆底座	臻动鑫	400mm*400mm*10mm	海兴县庆辉体育用品厂	套	14	240.00	3360.00
16	穿墙螺栓	/	/	/	套	64	26.00	1664.00
17	材料二次搬运	/	/	/	项	1	2000.00	2000.00
18	窗帘	定制	定制	/	m²	66.2	55.00	3641.00
19	地柜	康森饰家	450mm*450mm*9m	陕西康森饰家有限责任公司	m	9	715.00	6435.00
20	小计							112243.50
21	电气部分							
22	450*450 配电箱	定制	450*450	/	个	1	1800.00	1800.00
23	电气配线 BV-4 m²	正泰	BV-4 m²	浙江正泰电缆有限公司	m	650	15.50	10075.00
24	电脑桌及椅子	定制	定制	/	套	1	1850.00	1850.00
25	Φ20 电气配管	日丰	Φ20mm	日丰企业集团有限公司	m	220	9.00	1980.00
26	网络布线	大华	超 5 类	浙江大华科技有限公司	m	90	16.00	1440.00
27	100 寸电视	海信	100 寸	海信视像科技股份有限公司	台	1	14500.00	14500.00
28	单开插座	雷士	/	湖南深思电工实业有限公司	个	4	13.00	52.00
29	三开插座	雷士	/	湖南深思电工实业有限公司	个	2	16.00	32.00
30	小电器 5 孔插座	雷士	5 孔	湖南深思电工实业有限公司	个	6	14.00	84.00
31	小计							31813.00

设备部分								
序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计
1	一、扩音系统							
2	专业音箱（多用途）（核心产品）	AVCi T	PA-ECS-Fd01	广东魅视科技股份有限公司	只	4	2380.00	9520.00
3	壁挂支架	AVCi T	PA-ECS-FP02	广东魅视科技股份有限公司	只	4	210.00	840.00
4	功率放大器（2*200W）	AVCi T	PA-ECS-BA200W	广东魅视科技股份有限公司	台	2	2400.00	4800.00
5	12路4编组模拟调音台	AVCi T	PA-ECS-BY12/4	广东魅视科技股份有限公司	台	1	3900.00	3900.00
6	一拖二无线麦克风	AVCi T	PA-ECS-AWS1/2	广东魅视科技股份有限公司	套	1	2200.00	2200.00
7	二、设备辅材							
8	8路电源时序器	AVCi T	PA-ECS-BA8	广东魅视科技股份有限公司	台	1	1900.00	1900.00
9	设备连接线	国产	国产	/	根	10	220.00	2200.00
10	台式电脑	NewH 3C	H3CDeskD500tG 2 i5-13400	杭州华三通信技术有限公司	台	1	5780.00	5780.00
11	设备连接线	国产	国产	/	根	1	195.00	195.00
12	设备连接线	国产	国产	/	根	1	230.00	230.00
13	设备连接线	国产	国产	/	台	1	1570.00	1570.00
14	多媒体插座	国产	国产	/	个	1	160.00	160.00
15	线材	秋叶原	秋叶原	/	卷	5	346.00	1730.00
16	线材	秋叶原	秋叶原	/	卷	4	930.00	3720.00
17	线缆接插件管槽	国产	国产	/	批	95	11.00	1045.00
18	小计							39790.00

商洛学院艺术学院舞蹈实验室南苑 5 楼改造								
序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计
1	把杆修理及更换	臻动鑫	4m	海兴县庆辉体育用品厂	项	1	1700.00	1700.00
2	舞蹈镜更换	科正	1200mm*3000mm	沙河市科正镜业玻璃科技有限公司	项	1	1200.00	1200.00
3	照明更换	雷士	600mm*600mm	重庆雷士照明有限公司	个	16	145.00	2320.00
4	3P 空调	格力	KFR-72LW/ (72536)FNhA-B3JY01	珠海格力电器股份有限公司	台	2	7300.00	14600.00
5	集成墙板	耐美	1200mm*3000mm	河南耐美新型材料科技有限公司	m²	86	105.00	9030.00
6	地柜	康森·饰家	450mm*450mm*9m	陕西康森饰家有限责任公司	米	9	715.00	6435.00
7	塑胶地板	新澳	2m*2.0mm	郑州新澳塑胶有限公司	m²	141	115.00	16215.00
8	照明及空调布线	正泰	4 m²、2.5 m²	浙江正泰电缆有限公司	项	1	1500.00	1500.00
9	不锈钢脚线	/	8cm	西安江兴不锈钢装饰有限公司	米	65	30.00	1950.00
10	更换门锁	好太太	F1-3	温州市燕华五金加工厂	个	3	130.00	390.00
11	450*450 配电箱	定制	450*450	/	个	1	1800.00	1800.00
12	台式电脑	NewH3C	H3CDeskD500tG2 i5-13400	杭州华三通信技术有限公司	台	1	5780.00	5780.00
13	窗帘	定制	定制	/	m²	78	55.00	4290.00
14	电脑桌及椅子	定制	定制	/	套	1	1850.00	1850.00

15	100 寸电视	海信	100 寸	海信视像科技股份有限公司	台	1	14500.00	14500.00
16	防盗网	定制	定制	商洛市商州区天下不锈钢制作部	m²	40	115.00	4600.00
17	更换铝合金推拉窗	定制	GR95-06A	湖北创伟科技股份有限公司	m²	17.5	295.00	5162.50
18	小计							93322.50
19	总计							277169.00

总报价（人民币大写）：贰拾柒万柒仟壹佰陆拾玖元整（¥277169.00 元）

备注：表内总报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：本表中的“总报价”与“开标一览表”中的“投标总报价”一致。各子项分别报价。

投标人（公章）：陕西京宏森实业有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）

